Главе администрации Савинского

                                         сельского поселения В.И. Бабичу
                                               от _____________________________

_______________________________

Адрес для ответа: _______________

                                                            _______________________________

                                                            _______________________________

                                                            Телефон:_______________________

заявление

Прошу выдать мне дубликат Договора передачи жилья в собственность

__________________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. граждан)

__________________________________________________________________

Договор от «___» _______________года, реестровая запись № _____________

от «     »______________года.

Причина выдачи дубликата: __________________________________________

___________                                                _______________   _______________

            дата
                                                                                               подпись                   расшифровка подписи